
 

各 位 

 

リーガロイヤルホテル新居浜 

総支配人 山内君男 

リーガロイヤルホテル新居浜 

休業に関するお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

リーガロイヤルホテル新居浜では新型コロナウイルス感染拡大防止ならびに、緊急事態宣言に伴い

お客様の安全と健康を守る為、当面の間、宿泊・レストランの営業を休業いたします。 

既にご予約をいただいておりますお客様をはじめ、皆さまには多大なるご迷惑をお掛けし申し訳ござ

いません。 

事態の終息を心から願うとともに、お客様の安全を第一にお過ごしいただければと思います。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

【休業対象】 

 リーガロイヤルホテル新居浜 宿泊（※1） 

日本料理 夕桐 / 鉄板焼 夕桐 

                   中国料理 龍鳳 / レストランシャトウ 

                   バーアゼリア  / 倶楽部新居浜 

                   リーガトップ  / メインラウンジ 

【休業期間】 

     レストラン 2020 年 4 月 22 日～当面の間 

     宿泊    2020 年 5 月 11 日～当面の間  

※今後の情勢を鑑み、営業再開につきましてはホームページ等でお知らせいたします。 

※レストラン食事券、ご宿泊招待券等の期限延長につきましては都度ご相談ください。 

 

【ホテル営業内容】 

1）．婚礼・宴会・会議（コンベンション） 

       既にご予約を頂戴しているお客様は通常通りご利用いただけます。 

宴会、会議、婚礼の新規問合せご予約は引続き承ります。 

但し、ご利用いただける商品・内容を一部変更、または制限させていただきます。    

詳細は担当者、またはご予約受付時にご案内いたします。 

   2）．団体宿泊(※1) 

       宿泊団体の新規問合せは引続き受け賜ります。 

ご夕食に関しては宴会場にて対応させていただきます。 

       ＜問合窓口＞時 間 平日 9：00-17：00  

連絡先 0897-37-1121 までお問合せください。 

以上 


